Yesterday
CAD/CAM SystemHR
32
KONTAKT
HOTLINE
PRODAJA
SERVIS
INTERDENT CAD/CAM System

Brzina grijanja do 1.200 °C 1 - 50 °C Unutrašnje dimenzije komore 100 x 100 x 100 mm
Brzina grijanja od 1.200 °C do 1550 °C 1 - 30 °C Dimenzije peći Š x V x D 420 x 870 x 400 mm
NARUDŽBENI BROJEVI:
669 CC Zr-Fire S kpl
692 Keramička posudica
693 Cirkon perle
Nosač se može koristiti na CC COSMO, CC COSMO STAR and CC TRENDY
mašinama za glodanje
ALATI ZA CC POWER, CC COSMO+
ALATI ZA CC CHIC, CC TRENDY, CC COSMO/STAR
Alati za CIRKON
NARUDŽBENI
BROJEVI
VELIKOST OBLIKA DOLŽINA
SVEDRA
CCZ100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCZ100-R2-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCZ200-R3-35 2,0 mm okrugli, 3 zuba 35 mm
CCZ200-R3-40 2,0 mm okrugli, 3 zuba 40 mm
CCZ060-R2D-40 0,6 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ100-R2D-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ200-R3D-40 2,0 mm okrugli, 3 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ120-F2D-40 1,2 mm ravni, 2 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ060-R2D-35 0,6 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 35 mm
CCZ100-R2D-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 35 mm
CCZ200-R3D-35 2,0 mm okrugli, 3 zuba, dijamantni premaz 35 mm
CCZ120-F2D-35 1,2 mm ravni, 2 zuba, dijamantni premaz 35 mm
Alati za STAKLO KERAMIKA
NARUDŽBENI
BROJEVI
VELIKOST OBLIKA DOLŽINA
SVEDRA
CCG060-R-35 0,6 mm okrugli 35 mm
CCG060-T-35 0,6 mm torus 35 mm
CCG100-R-35 1,0 mm okrugli 35 mm
CCG120-T-35 1,2 mm torus 35 mm
CCG260-T-35 2,6 mm torus 35 mm
NARUDŽBENI BROJEVI VELIKOST OBLIKA
CCNP0.6B 0.6 mm okrugli
CCNP1B 1,0 mm okrugli
CCNP1.5B 1.5 mm okrugli
CCNP1.5S 1.5 mm ravni
CCNP1.5P 1.5 mm koničast
CCNP2B 2,0 mm okrugli
CCNP2S 2,0 mm ravni
CCNP2.5P 2.5 mm koničast
CCNP3T 3,0 mm torus
CCNPTI3T 3,0 mm torus
CCNP1S 1,0 mm ravni
Alati za CoCr in Ti
NARUDŽBENI BROJEVI VELIKOST OBLIKA
CCGC1B 1,0 mm okrugli
CCGCD1.5B 1,5 mm okrugli
CCGCD1B 1.0 mm okrugli
CCGCD2B 2.0 mm okrugli
Alati za STAKLO KERAMIKA
NARUDŽBENI
BROJEVI
VELIKOST OBLIKA DOLŽINA
SVEDRA
CCP100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCP100-R2-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCP200-R2-35 2,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCP200-R2-40 2,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCP250-F1-35 2,5 mm ravni, 1 zub 35 mm
CCP250-F1-40 2,5 mm ravni, 1 zub 40 mm
CCP100-R1-35 1,0 mm okrugli, 1 zub 35 mm
CCP100-R1-40 1,0 mm okrugli, 1 zub 40 mm
CCP200-R1-35 2,0 mm okrugli, 1 zub 35 mm
CCP200-R1-40 2,0 mm okrugli, 1 zub
Alati za PMMA Alati za CoCr
NARUDŽBENI
BROJEVI
VELIKOST OBLIKA DOLŽINA
SVEDRA
CCM060-R2-32 0,6 mm okrugli, 2 zuba 32 mm
CCM060-R2-35 0,6 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCM100-R2-32 1,0 mm okrugli, 2 zuba 32 mm
CCM100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCM200-R2-32 2,0 mm okrugli, 2 zuba 32 mm
CCM200-R2-35 2,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCM120-T2-32 1,2 mm torus, 2 zuba 32 mm
CCM120-T2-35 1,2 mm torus, 2 zuba 35 mm
Alati za PMMA
NARUDŽBENI BROJEVI VELIKOST OBLIKA
CCPMMA0.3B 0.3 mm okrugli
CCPMMA0.6B 0.6 mm okrugli
CCPMMA1B 1,0 mm okrugli
CCPMMA2B 2,0 mm okrugli
CCNP1.5S 1.5 mm ravni
CCNP2S 2,0 mm ravni
CCPMMA3B 3,0 mm okrugli
Alati za CIRKON
NARUDŽBENI BROJEVI VELIKOST OBLIKA
CCZR0.3B 0.3 mm okrugli
CCZR0.6B 0.6 mm okrugli
CCZR1B 1,0 mm okrugli
CCZR2B 2,0 mm okrugli
CCNP1.5S 1.5 mm ravni
CCNP2S 2,0 mm ravni